2025年 10月 14日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－25－３

                       会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証スタンダード市場）

                       問 合 せ 先 社長室 室長   須 永  悟 之

                                                     （TEL:03-4405-4567）

                                                     （URL: https://www.recomm.co.jp）

2025 年９月期決算発表日および決算説明会開催のお知らせ

 2025年９月期決算発表は、2025 年 11 月 13 日（木）を予定しております。

決算短信はホームページにて掲載いたします。

また 2025年９月期の決算説明会は、2025 年 11 月 14 日（金）に開催いたします。

詳細 は別途ご案内いたします。 何卒よろしくお願い申し上げます

以 上

https://www.recomm.co.jp/